Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
BK-CB-Open 25m -2018

Gent (BEL) 10-11-/11-11-18

Apercu des résultats

Lastname, Firstname

Al Batro Mohamed Ali
Ben Naim Nisserine

Cavadini Caroline

Cavadini Virginie

D'hondt Alexie

Gervais Lucas

Inglese Eva

Van Hentenrijk Matthieu

Vata Gjon

Zeraidi Issam

Zeraidi Kenza

4 x 50 Libre Messieurs
4 x 50 Libre Dames

4 x 50 Libre Mixte

4 x 50 4 nages Messieurs

4 x 50 4 nages Dames

4 x 50 4 nages Mixte

Total 48 résultats individuels, performance moyenne: 99,4%

YOB Discipline
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50 Libre
50 Libre
50 Libre
100 Libre
100 Libre

200 Libre
400 Libre
800 Libre

50 Libre
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50 Libre
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50 Dos
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Zeraidi Issam
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Romanini Pierre-Yves

Cavadini Caroline
Ben Naim Nisserine

Cavadini Caroline
Cavadini Virginie
Vata Gjon
Gervais Lucas

Zeraidi Kenza
Cavadini Caroline

Vata Gjon
Ben Naim Nisserine

0 nouveau(x) record(s), 23 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: Zeraidi Kenza, 200 Dos 2:23.37

Time RounDiff.
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102% MPP
102% MPP
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98%
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99%
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95%
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Vata Gjon

Discipline

50 Dos

200 4 nages

200 Libre
200 Libre
50 Brasse
50 Papillon
50 Papillon

100 Papillon
100 4 nages
400 4 nages

50 Dos
200 Dos

50 Papillon

50 Papillon
100 Papillon

50 Dos

50 Papillon
100 Papillon

100 Libre

200 Dos
50 Papillon

Al Batro Mohamed Ali

D'hondt Alexie
Cavadini Virginie

Vata Gjon

Zeraidi Issam

Zeraidi Issam
Al Batro Mohamed Ali

Inglese Eva
Cavadini Virginie

Cavadini Caroline
Gervais Lucas

PI.

45

17

26
25
30

15

14
53

02
01

01
98

02
92

92
01

00
98

90
96

Petit bassin (25m)

Time Roun®Diff.

30.04 100%
2:27.99 103% MPP
2:06.66 F  95%
2:04.08 99%

34.27 103% MPP

29.17F 99%

28.75 102% MPP
1:06.26 96%
1:11.06 100% MPP
5:12.88 101% MPP

31.73 97%
2:30.42 92%

25.50 97%

30.53 96%
1:08.78 94%

28.49 96%

26.65 98%

59.90 96%

50.84 101% MPP
2:23.37 105% MPP

31.50 101% MPP

7 1:34.69

6 1:50.95

5 1:42.49
13 1:48.32

9 2:03.88

7 1:54.27



